

Protokół
z posiedzenia Komisji Oświaty, Zdrowia, Kultury i Turystyki
z dnia 22.03.2016 roku

Obrady rozpoczęto o godz. 12.15
Zakończono o godz. 12.35

W dniu 22.03.2016 r. w siedzibie Urzędu Gminy Kętrzyn odbyło się posiedzenie Komisji Oświaty, Zdrowia, Kultury i Turystyki, w którym wzięli udział jej członkowie, zgodnie z załączoną listą obecności (zał. Nr 1).

Przewodnicząca Komisji Oświaty, Zdrowia, Kultury i Turystyki Radna Pani Teresa Juchniewicz powitała członków Komisji oraz przedstawiła porządek obrad:

1. Analiza funkcjonowania świetlic szkolnych
2. Sprawy różne

Ad. pkt 1

Przewodnicząca Komisji Oświaty, Zdrowia, Kultury i Turystyki Radna Pani Teresa Juchniewicz odczytała członkom Komisji pisemne informacje dotyczące funkcjonowania świetlic szkolnych na terenie Gminy Kętrzyn, przygotowane i przekazane przez Panią Inspektor ds. oświaty.

Przewodnicząca Komisji Oświaty, Zdrowia, Kultury i Turystyki Radna Pani Teresa Juchniewicz dodała, że przedstawione informacje są dość szczegółowe i zapytała czy Członkowie Komisji mają w tym zakresie jakieś uwagi.

Radny Pan Mirosław Tomasik zwrócił uwagę na bardzo małą liczbę uczniów uczęszczających do świetlicy szkolnej w szkole w Biedaszkach, gdzie w godzinach przedpołudniowych korzysta ze świetlicy średnio od 1 do 5 uczniów, a w godzinach popołudniowych tylko 2 osoby. Poddaje to w wątpliwość opłacalność prowadzenia tej świetlicy.

Radny Pan Mirosław Tomasik powiedział, że część godzin pracy świetlicy jest płatnych. Może należałoby rozważyć możliwość częściowego powierzenia opieki nad uczniami w świetlicy stażystom, co pozwoliłoby uniknąć pewnych kosztów.

Przewodnicząca Komisji Oświaty, Zdrowia, Kultury i Turystyki Radna Pani Teresa Juchniewicz powiedziała, że nie może zgodzić się z Panem Radnym w tej sprawie. Stażysta może co najwyżej stanowić pomoc dla nauczyciela, który jest przecież odpowiedzialny za grupę dzieci uczęszczających do świetlicy.

Przewodnicząca Komisji Oświaty, Zdrowia, Kultury i Turystyki Radna Pani Teresa Juchniewicz zakończyła dyskusję.

Ad. pkt 2

Radny Pan Mirosław Tomasik nawiązał do sprawy budynku szkolego w Karolewie, który został kilka lat temu przejęty przez gminę i stoi pusty, nie wiadomo co dalej będzie się z nim działo. Radny powiedział, że należy sprawdzić czy są podejmowane jakieś działania zmierzające do wyremontowania tego budynku i wykorzystania go na cele szkolne, może Pani Inspektor ds. oświaty zorientuje się co do możliwości pozyskania środków unijnych na remont tego budynku.

Więcej spraw różnych nie było.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Przewodnicząca Komisji Oświaty, Zdrowia, Kultury i Turystyki

Teresa Juchniewicz

